СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского  сельского поселения

Бокситогорского  муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ (проект)
	   марта 2015 года
	№

Об итогах исполнения бюджета

Борского сельского поселения за 2014 год

         Рассмотрев итоги исполнения бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за 2014 год в соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  совет депутатов Борского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Борского сельского поселения за 2014 год по доходам в сумме 73 558 279,21 рублей, по расходам в сумме 56 511 204, 14 рублей с профицитом бюджета в сумме 17 047 075, 07 рублей с показателями:

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Борского сельского поселения  за 2014 год, согласно приложению 1;

-   по   прогнозируемым   поступлениям   доходов   бюджета   Борского сельского поселения за 2014 год, согласно приложению 2;

-  по ведомственной  структуре расходов бюджета Борского сельского поселения за 2014 год, согласно приложению 3;

-  по  распределению  бюджетных  ассигнований  Борского сельского поселения за 2014 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов, согласно приложению 4.
2. Утвердить отчет об использовании ассигнований резервного фонда администрации Борского сельского поселения  за 2014 год, согласно приложению 5.
3. Разместить данное решение в полном объеме на официальном сайте администрации Борского  сельского поселения Бокситогорского муниципального района и опубликовать в газете «Новый путь».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Борского сельского поселения и постоянную финансово-экономическую комиссию совета депутатов Борского сельского поселения.

Глава Борского  сельского поселения                                               В.И.Тихонов

Разослано: постоянной комиссии, ФЭС, КФ БМР, в прокуратуру, редакцию газеты «Новый путь», в дело.